Poder Executivo
Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas
Comissão Permanente de Concursos

 AVISO DE REABERTURA DE INSCRIÇÃO DO EDITAL N° 031 DE 09/08/2013

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS,  por intermédio da Comissão Permanente de
Concursos, torna público, para conhecimento geral, que estão reabertas, excepcionalmente, as inscrições
do Processo Seletivo Contínuo – PSC2014, Projetos 2014/3ª. Etapa, 2015/2ª. Etapa e 2016/1ª. Etapa,
previstas no Edital 031, de 09 de agosto de 2013, em caráter improrrogável, até às 23 horas e 59 minutos
do dia 12/09/2013, com pagamento até o dia 13/09/2013, nas Agências do Banco do Brasil obedecendo o
horário bancário oficial de Manaus.

MANTER inalterados os demais itens do Edital.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, em Manaus, 09 de setembro de
2013.

   MÁRCIA PERALES MENDES SILVA
Presidente do Conselho Diretor da FUA e Reitora da UFAM

	Poder Executivo
	Universidade Federal do Amazonas

	AVISO DE REABERTURA DE INSCRIÇÃO DO EDITAL N° 031 DE 09/08/2013